檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：潘幸娟

電話：27208889#6347

電子信箱：edu_se.11@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：北市教特字第1076069139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：手冊1本（另以聯絡箱交換）、108學年度新生入學鑑定安置計畫、資料檢核表、

報名表、委託書、實際居住說明書及安置原則各1份(2725812_1076069139_1_ATT

ACH1.docx、2725812_1076069139_1_ATTACH2.docx、2725812_1076069139_1_ATT

ACH3.docx、2725812_1076069139_1_ATTACH4.doc、2725812_1076069139_1_ATTA

CH5.docx、2725812_1076069139_1_ATTACH6.pdf)

主旨：檢送本市108學年度身心障礙學生入學國民小學鑑定及安

置工作計畫暨相關資料各1份及手冊1本，請協助轉知家長

並配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本市108學年度身心障礙學生入學國民小學鑑定及安

置工作計畫辦理。

二、相關報名資料可於本局特殊教育科網頁「鑑定與安置」項

次下載（網址：http://www.doe.taipei.gov.tw/），並

請協助家長依「臺北市108學年度身心障礙學生入學國民小

學鑑定及安置報名應備資料檢核表」檢附應備文件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市各市立幼兒園

、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟智學校、臺北市立啟聰學校、臺北市

立啟明學校

副本：臺北市立文山特殊教育學校 南區特教資源中心（含附件）、臺北市萬華區雙園

國民小學 西區特教資源中心（含附件）、臺北市立啟聰學校 聽障教育資源中心

（含附件）、臺北市立啟明學校 視障教育資源中心（含附件）、臺北市政府教育

局國小教育科（含附件） 2018-11-27
09:10:38

中山國小 1071127

*RCAA1076003393*